Образец заявления на получение судового свидетельства на право плавания

В Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителейи благополучия человека по Республике Карелия
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу выдать судовое санитарное свидетельство на право плавания:
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(наименование судна, номер проекта, порт приписки)
наименование заявителя
______________________________________________________________________________

юридический адрес __________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

фактический адрес_____________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________

Ф.И.О., должность руководителя_________________________________________________________________________________

ИНН _________________________________________________________________________________

номер телефона,  факс__________________________________________________________________

Место стоянки судна

К заявлению прилагаются:
1. ____________________________________________________________________________
2. ____________________________________________________________________________
3. _____________________________________________________________________________
4. _____________________________________________________________________________
5. ____________________________________________________________________________

_________________________________                                                         ________________________________
[bookmark: _GoBack]     Ф.И.О., должность руководителя (или доверенного лица)  		                        		                   подпись

Вх. №__________ Дата____________
____________________________                                                                                                                    Ф.И.О. подпись регистратора